
Zarządzenie nr 31 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Oceny Projektów  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 4 ust.4 zarządzenia Rektora ZUT 

nr 9 z dnia 21  stycznia 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję ds. Oceny Projektów w ZUT na okres do dnia 1 stycznia 2027 r., w składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Karol Fijałkowski – prorektor ds. nauki i współpracy międzynarodowej – 

przewodniczący Komisji; 

2) prof. dr hab. inż. Magdalena Janus – dyrektor Szkoły Doktorskiej;  

3) dr hab. inż. Krzysztof Pietrusewicz, prof. ZUT – prorektor ds. organizacji i współpracy 

z gospodarką; 

4) prof. dr hab. inż. Arkadiusz Telesiński – prorektor ds. studenckich; 

5) prof. dr hab. inż. Remigiusz Panicz – reprezentant dziedziny nauk rolniczych; 

6) prof. dr hab. inż. Elżbieta Tomaszewicz – reprezentant dziedziny nauk ścisłych i przyrodniczych; 

7) dr hab. Maciej Nowak, prof. ZUT – reprezentant dziedziny nauk społecznych; 

8) dr hab. Renata Jackowiak, prof. ZUT – reprezentant dziedziny sztuki; 

9) prof. dr hab. inż. Sylwia Mozia – reprezentant dziedziny nauk inżynieryjno-technicznych; 

10) dr hab. inż. Przemysław Klęsk, prof. ZUT – reprezentant dziedziny nauk inżynieryjno-

technicznych; 

11) dr hab. inż. Paweł Dunaj, prof. ZUT– reprezentant dziedziny nauk inżynieryjno-technicznych. 

§ 2. 

Do zadań Komisji ds. Oceny Projektu należy ocena: 

1) wniosków grantowych oraz raportów z realizacji grantów w ramach konkursu „Grant Rektora”; 

2) wniosków o finansowanie projektów wskazanych przez prorektora ds. nauki i współpracy 

międzynarodowej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 


	Zarządzenie nr 31 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 10 marca 2025 r.
	w sprawie powołania Komisji ds. Oceny Projektów  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


